مايرة Pl. مبر Commeatus, pec. frumentum, quod aliunde apportatur. Kam. Dj.

مياره Partes lanae decedentes, quum carpitur. Kam.

ماير Is, qui apportat commeatum, frumentum. Kam.

ماز F. i. n. a. ماز 1) Segregavit, discrevit, distinxit c. a. p. et r. Kam. Dj.; 2) Unam rem praestantior altera fecit c. a. r. Kam.; 3) Ab uno loco in alterum translatus fuit. Kam. II n. a. ماز Segregavit, distinxit c. a. r. et alt. Kam. Dj. IV Id. c. a. Kam. V Segregatus, distinctus fuit, et distinctus fuit aliqua re, ut praecelleret c. على p. et r. Kam. Dj.; Ruptus fuit et crepuit ira c. من. Kam. Dj. VII Segregatus, distinctus fuit. Kam. VIII Segregatus, distinctus fuit. Kam. Dj.; Disgregatus fuit populus, alio ab alio discedente. Dj. X Discretus et distinctus fuit. Kam. Dj.; In latus recessit. Kam.

ماز nempe ماز رأسك Extende collum tuum: quod dicitur ei, qui capite truncandus est. (Quidam volunt Imperativum esse pro ماير, alii a viro ماز appellato derivant Nuno abiecto.) Kam.

ماير et مبر Valde musculosus vir. Kam.

ماير Distinctum esse. His verbis in libro Tarifas inscripto

describitur vocabulum: التمييز ما يرفع الابهام المستقر عن ذات مذكورة نحو منوان سمناء او مقدرة نحو اللد دره فارسا فان فارسا تمييز عن الضمير في دره وهو لا يرجع الى سابق معين.

Facultas discernendi; Discernendi modus. *Quid in grammatica designet, vide De Sacy Gramm. Ar. T. II. p. 113. 114.*

Distinctus, et Distinguens. *De significatione grammatica horum vocabulorum conf. De Sacy Gramm. Arab. T. II. p. 66. 113. 538 ed. alt.*

Canalis, per quem aqua fluit. *Cod. Lugd. No. 124.*

1) Iactato corpore et superbe incessit. *Kam. Dj.*; 2) Non curavit, quid diceret aut faceret. *Kam.*; 3) Augmentavit morbum in aliquo Deus *c. a. r. et in p. Kam.*; 4) Secuit (*sec. nonnullos: alii negant huius usum in elegante sermone.* *Ilamas. p. lva. II n. a.*

Laciniâ instruxit rem *c. a. r. Kam.*

Iactanter incessit. *Kam. Dj.*

Nomen arboris magnae. *Kam.*, ex qua sellae dosuariae parantur. *Dj.*; Species vitis. *Kam.*; Species uvarum passarum. *Kam.*, quae ex Ohman afferuntur. *Diw. Djerir.*; Sellae. *Diw. Huds.*

Inter eundum corpus in latera movens et superbo modo incedens. *Kam.*

Idem. Kam.

Superbe incedens. *Kam.*; *Plur. ميباسين* Stella in signo Geminorum, vel omnis stella lucida. *Kam.*; Nomen noctis, in qua plena luna in coelo est. *Kam.*; Una stella ex duabus appellatis. *Kam.*

Iuvenis pulchra statura et facie praeditus. *Kam.*

Inter eundum corpus in latera movens et superbo modo incedens. *Kam. Dj.* *الميباس* Leo ita incedens. *Kam.*; Lupus. *Kam.*

1) Miscuit, ex gr. lanam cum crinibus *c. a. r. et alt. Kam. Dj.*; 2) Parte quadam narravit, parte celavit nuntium *c. a. Kam. Djeuh.*; 3) Mulsit dimidiam lactis partem, altera in ubere remanente (*ubi pars dimidium superat, non dicitur ماش*).

Kam. Dj.; 4) *n. a. مبيشة* Transierunt ad terram *c. a. Kam.*

Miscella ex lana et pilis, et ex lacte ovino ac caprino. *Dj.*

Zizyphus Paliurus. *Casir. Bibl. I, 330. Sprengel. hist. rei herb. p. 252.*

1) *مبيط* Pepulit, abegit, abduxit, propulit *c. a. Dj.*; Increpuit aliquem *c. a. p. Kam.*; Longius removit, abduxit aliquem ab aliquo *c. a. et عن. Kam.*; 2) *مبيط*, *مبيطان* Deflexit, recessit ab aliquo *c. عن p. Kam.*; Remotus fuit ab aliquo *c. عن p. Kam. Djeuh.*; 3) *n. a. مبيط* Declinavit a iusto; iniquus fuit in iudicio suo *c. في. Kam. Dj. IV n. a.*

Deflexit, recessit ab aliquo *c. عن p. Kam. Dj.*; Abduxit, removit aliquem *c. a. p. Kam. VI De plur.* Longius a se invicem recesserunt turbata mutua amicitia. *Kam. Dj.*

Aliquid; Augmentum; Potentia. *Dicitur ما عنده مبيط. Kam.*

Repulsio, increpatio. *Kam.*; Recessus. *Kam.*; Propulsio vehemens, quum ab aqua redeunt pecora. *Kam.*

Iners, otiosus, lusui deditus. *Kam.*

1) Fluxit leniter per superficiem terrae. *Kam.*; 2) Liquata fuit, liquescebat pinguedo. *Kam.*; 3) Cucurrit equus. *Kam. IV n. a. ماعة* Effecit, ut flueret *c. a. r. Kam.*; Dissolutus fuit re liquida. *De Sacy Chrest. Arab. T. I. p. 127 ed. alt. V Fluxit,* fluxilis redditus fuit. *Kam. VII Liquefactus fuit, de pinguedine. Kam.*

Fluidus, liquidus. *Gol.*

Fluidus, liquidus. *Gol.*

Aroma bene olens, vel Gummi profluens ex arbore in Graecia (*روم*) crescente, vel Myrrhae adeps, conteritur enim myrrha mixta cum pauca aqua, et exprimitur, ut prodeat res مبيعة appellata, vel Gummi arboris سفرجل appellatae, vel arbor est, ei similis, cui تفاع nomen, fert fructum album maiorem nuce, qui cibo inservit. Medulla autem nuclei eius est adiposa, e qua res exprimitur مبيعة سائلة appellata, cortex vero arboris est res, quae مبيعة يابسة appellatur. *Kam.*; *Stacie. Diosc. I, 73; Styra. Diosc. I, 79. مبيعة سائلة Sty-*

rax liquida, haec مبيعة بإبسة Styra^s sicca dicitur. Gol.; Principium diei, iuventutis. Kam.; Initium cursus equi. Harir. p. ٣٢٤.

مبيعة^٥ Aroma etc., idem quod مبيعة. Kam.; Stacte, styrax. Gol.; Antiae equi longae et propendulae. Kam.

مَال F. i. n. a. مَيْلٌ, مَيْلَانٌ, مَيْلَوْنَةٌ, تَمَيْلٌ, مَمَالٌ

1) Inclinauit, propensus fuit ad aliquid c. الى, etiam contra alium c. على, vel Declinauit, deflexit a iusto et vero c. عن. Dj. Dicitur لا تميل عليه المبيعة Robustus est. Kam.; Duxit aliquem ad aliquem locum c. ب p. et الى l.; Maius pondus, quam alter in trutina ostendit, ut pars eius demitteretur c. ب p.; 2) n. a. مَيْلٌ